1

2025 年８月４日

各  位

会 社 名 株式会社ソディック
代表者名 代表取締役 CEO 社長執行役員 圷 祐次

 （コード番号 6143 東証プライム市場）
問合せ先 取締役 常務執行役員 高木 正人

 （TEL：045‐942‐3111）

第三者割当により発行される第１回新株予約権及び
第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年７月 18 日開催の当社取締役会において決議した、第三者割当により発行される第１回新株

予約権（以下「本新株予約権」といいます。）及び第２回無担保転換社債型新株予約権付社債（以下「本新株予

約権付社債」といい、その社債部分を「本社債」、その新株予約権部分を「本転換社債型新株予約権」といいま

す。）の発行に関して、本日払込みが完了したことを確認しましたので、お知らせいたします。

なお、本件に関する詳細につきましては、2025 年７月 18 日付公表の「第三者割当により発行される第１回

新株予約権及び第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

記

 １．本新株予約権の概要

（１） 割 当 日 2025 年８月４日

（２） 新株予約権の総数 21,482 個

（３） 新 株 予 約 権

の 発 行 価 額
総額 18,947,124 円（本新株予約権１個当たり 882 円）

（４） 当 該 発 行 に よ る

潜 在 株 式 数

潜在株式数：2,148,200 株

本新株予約権については、行使価額の修正は行われず、したがって上限

行使価額及び下限行使価額はありません。

（５） 調 達 資 金 の 額 2,018,921,324 円（差引手取概算額：2,014,011,324 円）（注）

（内訳）

本新株予約権発行分 18,947,124 円

本新株予約権行使分 1,999,974,200 円

（６） 行 使 価 額 １株当たり 931 円

（７） 募集又は割当方法 第三者割当の方法による。

（８） 割 当 先 AAGS S14, L.P.

（９） そ の 他 当社は、割当先との間で、2025 年７月 18 日付で、本新株予約権及び本

新株予約権付社債に係る引受契約（以下「本引受契約」といいます。）

を締結いたしました（同契約内容の詳細は、2025 年７月 18 日付公表の

「第三者割当により発行される第１回新株予約権及び第２回無担保転

換社債型新株予約権付社債の募集に関するお知らせ」参照）。

（注） 調達資金の額は、本新株予約権の発行価額の総額と、すべての本新株予約権が行使されたと仮定して算

出された行使価額の合計額です。本新株予約権の権利行使期間内に行使が行われない場合及び当社が

2

取得した新株予約権を消却した場合には、調達資金の額は減少します。

２．本新株予約権付社債の概要

（１） 払 込 期 日 2025 年８月４日

（２） 新株予約権の総数 40 個

（３） 社債及び新株予約権

の 発 行 価 額

本社債の金額 100 円につき金 100.2 円

但し、本転換社債型新株予約権と引換えに金銭の払込みを要しないもの

とする。

（４） 当 該 発 行 に よ る

潜 在 株 式 数

潜在株式数：8,592,900 株

本新株予約権付社債については、転換価額の修正は行われず、したがっ

て上限転換価額及び下限転換価額はありません。

（５） 調 達 資 金 の 額 8,016,000,000 円（差引手取概算額：7,996,360,000 円）

（６） 行 使 価 額

又 は 転 換 価 額

１株当たり 931 円

（７） 募集又は割当方法 第三者割当の方法による。

（８） 割 当 先 AAGS S14, L.P.

（９） そ の 他 当社は、割当先との間で、2025 年７月 18 日付で、本新株予約権及び

本新株予約権付社債に係る引受契約（本引受契約）を締結いたしまし

た（同契約内容の詳細は、2025 年７月 18 日付公表の「第三者割当に

より発行される第１回新株予約権及び第２回無担保転換社債型新株予

約権付社債の募集に関するお知らせ」参照）。

以上